МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН МИНИСТЕРСТВО
ЙОНОЗАНЛЫК, ЭКОНОМИКЫМ ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

ВИЯНДЫМАШ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ДА САТУЛЫМАШ И ТОРГОВЛИ

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРИКАЗ

от 17 декабря 2021 1 ы № 11] т

г. Иошкар-Ола

О внесении изменения в приказ Министерства промышленности,
экономического развития и торговли Республики Марий Эл

от 20 декабря 2019 г. № 197 т

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г.
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013г. №406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения» приказываю:

1. Внести изменения в приказ Министерства промышленности,
экономического развития и торговли Республики Марий Эл
от 20 декабря 2019 г. № 197 т «Об установлении тарифов на питьевую

воду и водоотведение, реализуемые ООО «Пятерочка» на территории
муниципального образования «Звениговский муниципальный район»,
на 2020 - 2024 годы» (портал «Марий 5 официальная»

(рога ллат.га/ргауо), 26 декабря 2019 г., № 1211220190174;
25 декабря 2020 г., № 1211220200166; 30 сентября 2021 г.,

№ 1212200210040), изложив приложение № 2 к приказу в новой редакции

(прилагается).
2. Утвердить изменения в производственные программы

ООО «Пятерочка», оказывающего услуги в сфере холодного
водоснабжения и водоотведения на. территории муниципального
образования «Звениговский муниципальный район»,

на 2020 - 2024 годы.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 г.

раювитыя местного свмоупрявлания и юстиции

правовых актов органов исполнительной власти

  « 24 » 1. 20 &/ г.

олонь О ЗьТвы онугьонН@Я ПОЛИТИКИ,

Республики Марий Эл
Миниея ФРееожр нормативных С.И.Крылов

Республики Марий Эл
Регистрационный номер

24/0273 005488 =

-«(©Ф-106
5

1
1С0С

висии
с

10
зноме$

олончизаэпоф
'Шэ4

я)
и
и
п
е
4
э
и
о
ф

иохониээоа

вохэнохя
о
л
о
я
о
л
о
н
е
н

Г
Р
А

Иэчазлю
0э

и
и
я
л
о
1
9
я
1
0
0
>

я
волэвтеи9о

эн
(
Э
Ш
Н
)

ч
л
о
о
д
и
о
л
о

о
А
н
н
о
н
я
в
9
0
и

ен
И
О
л
О
и
е
Н

д
и
н

‘
и
и
п
е
д
г
о
ф

и
о
я
э
и
и
о
о
«

вохэгох

олочолоиен
891

ичлело
9
влянАи

иипевииео4
хвиоп

я
волэвиотча

‘ЭГН
ио1эЬА

5
нь»

‘
и
и
п
е
д
э
н
ф

иояоииээод

вомэнох
олонолонен

|'ФАТ
ичле1о

1
ваянАи

иипезииео4
хвиоп

я
воловиоича

“
Э
Н

$99
к»

‘иипедэиэф
иохэиирооа

вохэпох
олозолоиеи

$1"9р$
‘С1'9у$

‘11"9фЕ
имватело

09
иия101281005

я
к
и
н
ж
о
н
о
о
о
л
о
н
е
н

Киолоио
о
А
н
н
о
ш
о
Ч
и
А

зпэкномиди
в
и
п
е
в
и
н
е
1
о

‘колэвленоо
эн

(ЭШН)
чаоомиоло

о
А
н
н
о
н
а
в
о
о
и

вн
мочоиен

+

м

0

О

71185
7/85

98°69
98*65

у5'69
2506 |

«01-06 |
зв89

|
"9%

м
.

Ж
Ж
*

Ж*Жж*
Ж
Ж
*

Ж
Ж
Ж
Ж

Ж
Ж
Ж
*

Ж
Ж
Ж
Ж

с
Ж
Ж
Ж
Ж

Ж
Ж

с
Ж
Ж
*

*
*

/
9
А
а

и
и
д
о
л
э
л
е
х

в
и

и

‘оАх

ж*06'09
*«*05'65

**05:66
жнж+Р

8
6

|

ж
ж
ж
ж
р
[

86 |

ж
ж
ж
9
8
°
5
6

|

жжжж98

66
А
А

ж
ж

С
С
Р

*01`05
*58‘97

а

э
и
н
э
и
о
я
1
0
0
т
о
Я

ь
её

з
е

м

у
а

ь
у

:
$

и
`90А

«эинэиээен»

жж*60
81

жжжС9°61
|

жз+жС9°6
|

ж
ж
ж
ж
Е
6
°
6
9

|

ж
ж
ж
ж
е
6
`
5
9

|

ж
ж
ж
ж
1
6
`
С
9
 |

ж
ж
ж
ж
1
б

С9 |

жжж9б
01

жжж01
65

|

ж51
65

+89
15

-оАа
и
и
д
о
л
л
е
х

в

$
*

<
$

<
в.

©
с

с
с

‹
и

А
х

жж70`59
жжС0`$9

ж«С0`59
+
ж
ж
ж
0
6
`
5
9

|

ж
ж
ж
ж
Е
б

69 |

х
ж
ж
ж
1
б

СЭ |
ж
ж
ж
ж
1
 6

С9 |
ж*ж08

85
жж6С

67
ж51`

65
ж89

15
/-9Аа

вГоя
вваэчли[]

а
б

З
о

а
с
е

а
о

Я
©

©

З
о

5
@

ж
а

е
о

2
:

>

о
е

>
2

с
е

2
:
2

о
2

с
о
е

5.
©

.
?

«>
©

с
о

2
ы

г
ы

2

г
о

2
=

зай
2
а

2
=

г
о

2
=

вр
ь

в

“>
вы

<:
во

ен
т

р
ы

Е
ь
ь

в
ь
ь

ь
ю

р
ы

ь
м

№
ь
ь

ь
в

ь
в

р
ы

‘
и
и

ия |

эинезономиен

Е
|

|
ВВ

|8 |
|

|
|

зофиЧел

виялоиэг
Нои4э1 |

т
о
л

$505
-
0505

ен
‘«ноива

и
ч
н
а
к
е
п
и
п
и
н
А
и

н
и
х
о
з
о
л
и
н
о
я
$
»

вине

0
$
е
4
0
0

О
л
о
н
ч
г
е
н
и
п
и
н
А
и

(
Т
Е

5
1

1<0С
в
Ч
о
в
о
и

[1
то

ие
ииаву{

ихиноАпээа

в
и
г
и
я
е
е
д
и
о
н
о
х
е
н
и
й
\

евзелифи
и
и
н
я
е
о
4

я)

1. /615№
1

610С
вЧовхэк

ос
10

ис
ии4деуи

ихикоАноэа

в
и
т
и
я
е
д
и
ю
н
о
х
е
н
и
у
\

Азехи4н

я

с
5
Н
И
Н
Н
Ж
О
Ц
И
а
и
»

и
н
д
о
л
и
а
9
э
л

вн
«
е
ч
ь
о
й
э
а
в

|»
О
О
О

э
ч
и
э
А
с
и
к
е
э
4

‘
э
и
н
о
г
о
я
л
о
о
г
о
ч

и
Агоя

о
з
д
а
э
ч
л
и
и

вн
19 фиЧ е

т
,